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	                                Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü
				
				  KAYMAKAMLIK MAKAMINA
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	FAALİYETİN YAPILACAĞI İL 
	

	FAALİYETİN ADI:
	

	FAALİYETİN TARİHİ:
	

	ARACIN GİDİŞ DÖNÜŞ GÜZERGÂHI:
	

	ARACIN PLAKASI:
	

	ARACIN MARKASI VE MODELİ:
	

	ŞOFÖRÜN ADI SOYADI:
	

	ŞOFÖRLERİN EHLİYET SINIFLARI:
	



	KAFİLE BAŞKANI
	
	FERDİ / TAKIM
	

	ANTRENÖR
	
	KATOGORİ
	

	ANTRENÖR
	
	OKULU
	



	SIRA
	ADI SOYADI
	LİSANS NO

	SEYAHAT

	1
	
	
	….. ARAÇ

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	


                        Yukarıda kimlikleri yazılı çalıştırıcılar ile öğrenci sporcuların  …………….. 2024 tarihleri arasında ……………. İlinde yapılacak olan …………………………………………… YARIŞMALARI müsabakalarına katılmalarında idari yönden sakınca yoktur. 11 Ekim 2022 Tarihli ve 31980 Sayılı Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliğinin 22. Maddesi (3) bendine göre ilgililerin ……………………………. 2024 tarihleri arasında görevli-izinli sayılmaları, tahakkuk edecek yolluk ve harcırahlarının İl Müdürlüğümüzün ilgili bütçesinden ödenmesini;
                            Olurlarınıza arz ederim.
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                                                                     Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü.                                          Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü
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